
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Gattico-Veruno

Allegato all'Atto GC del 15/03/2022

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

4.093.419,41

0,00

0,00

0,00

4.093.419,41

0,00

2021
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.

(cassa)

0,00 4.194.827,25 4.194.827,252022

0,00 0,00 0,002023

2.167.203,32

2.167.203,32

0,00

0,00

2.167.203,32

2.167.203,32

2021
4 0300 1000 Entrate in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale da

amministrazioni pubbliche (cassa)

0,00 470.201,00 470.201,002022

0,00 0,00 0,002023

532.796,68

634.590,90

0,00

0,00

532.796,68

634.590,90

2021
5 0400 700 Entrate da riduzione di attività finanziarie / Altre entrate per riduzione di attività finanziarie / Prelievi da

depositi bancari (cassa)

0,00 532.796,68 532.796,682022

0,00 0,00 0,002023

TOTALE:
0,00

2021

(cassa)

0,00

2022 5.197.824,93

2023 0,00
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Gattico-Veruno

Allegato all'Atto GC del 15/03/2022

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

380.677,46

446.159,10

0,00

-174.622,80

380.677,46

271.536,30

2021
1 05 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in conto

capitale (cassa)

0,00 174.622,80 174.622,80(di cui fpv)

60.000,00 174.622,80 234.622,802022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

60.000,00 0,00 60.000,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

287.519,86

317.516,01

0,00

-58.596,86

287.519,86

258.919,15

2021
1 11 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese correnti

(cassa)

0,00 58.596,86 58.596,86(di cui fpv)

225.295,00 58.596,86 283.891,862022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

225.295,00 0,00 225.295,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.663.818,88

4.886.185,34

0,00

-1.632.450,46

4.663.818,88

3.253.734,88

2021
4 02 2 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 1.632.450,46 1.632.450,46(di cui fpv)

2.000,00 2.635.448,14 2.637.448,142022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.000,00 0,00 2.000,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

634.830,25

640.578,25

0,00

-278.686,09

634.830,25

361.892,16

2021
6 01 2 Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 278.686,09 278.686,09(di cui fpv)

0,00 278.686,09 278.686,092022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

197.429,40

217.116,61

0,00

-134.582,85

197.429,40

82.533,76

2021
8 01 2 Assetto del territorio ed edilizia abitativa / Urbanistica e assetto del territorio / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 134.582,85 134.582,85(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Gattico-Veruno

Allegato all'Atto GC del 15/03/2022

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

32.000,00 134.582,85 166.582,852022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

32.000,00 0,00 32.000,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

100.000,00

100.000,00

0,00

-8.284,85

100.000,00

91.715,15

2021
9 01 2 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Difesa del suolo / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 8.284,85 8.284,85(di cui fpv)

0,00 8.284,85 8.284,852022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

127.000,00

151.812,40

0,00

-13.141,23

127.000,00

138.671,17

2021
9 02 2 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela, valorizzazione e recupero ambientale /

Spese in conto capitale (cassa)

0,00 13.141,23 13.141,23(di cui fpv)

0,00 13.141,23 13.141,232022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.978.500,00

2.237.823,68

0,00

-1.870.000,00

1.978.500,00

367.823,68

2021
10 05 2 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 1.870.000,00 1.870.000,00(di cui fpv)

98.000,00 1.870.000,00 1.968.000,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

98.000,00 0,00 98.000,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

20.000,00

27.105,28

0,00

-3.202,70

20.000,00

23.902,58

2021
11 01 2 Soccorso civile / Sistema di protezione civile / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 3.202,70 3.202,70(di cui fpv)

5.000,00 3.202,70 8.202,702022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.000,00 0,00 5.000,002023
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Gattico-Veruno

Allegato all'Atto GC del 15/03/2022

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

21.259,41

153.200,16

0,00

-21.259,41

21.259,41

131.940,75

2021
12 09 2 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Servizio necroscopico e cimiteriale / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 21.259,41 21.259,41(di cui fpv)

0,00 21.259,41 21.259,412022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
-4.194.827,25

2021

(cassa)

0,00

4.194.827,25(di cui fpv)

2022 5.197.824,93

0,00(di cui fpv)

2023 0,00

0,00(di cui fpv)
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